
STRUČNÝ  ADRESÁŘ

CENOVÁ NABÍDKA 24-10372
Aktualizce vybraných položek z cenové nabídky 24-10322

Praha Zbraslav

Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy,v. v. i.

Žabovřeská 250

Praha 516156 00

Telefon:

Fax:E-mail:

IČ: 00027049

Mobil:

AKCE:

Fakturační adresa:

Poptává:

Cena výrobků bez DPH:

Příplatky a příslušenství bez DPH:

41 000,00 Kč

15 881,00 Kč

7 347,00 Kč

Sleva -4 100,00 Kč

Cena montáže bez DPH:

Cena dopravy bez DPH: 2 560,00 Kč

CELKOVÁ CENA  BEZ DPH: 62 688,00 Kč

Termín dodávky: 4-5 týdnů od závazné objednávky

Položkový rozpočet:

Datum zpracování: úterý 9. dubna 2024

90 dnů (není-li v závěrečných poznámkách uvedeno jinak)Platnost cenové nabídky:

DIČ: CZ00027049

Korespondenční adresa:

Poptává::

Skomelno 3

338 28 Radnice u Rokycan

e-mail: info@bbkovo.cz

internet: www.bbkovo.cz

BB kovo s.r.o.

IČ: 29107903, DIČ: CZ29107903

Bank.spojení: KB Rokycany

Číslo účtu: 43–7903900247/0100

P.č. Označení v poptávce Výrobek/sleva% MontážPřísluš./sl.% Cena za kus počet Cena za položkuVýrobek+přísl.

1 7 347,0041 000,00 10 15 881,00 60 128,00 60 128,00152 781,000

2 560,00Cena dopravy: 

Strana číslo: 1/4CN 24-10372



Rozpis položek:

Popis:

Průchozí rozměry šířka x výška (mm):

Dveře ocelové vnitřní dvoukřídlové asymetrické 800 prosklené pruhem (výřez)+ zybtek 
plné  hladké otočné s polodrážkou, tl. křídla 43 mm  (ADORY III)

1380 x 1940 Orientace: Levé

Čistý stavební otvor: 

Požární odolnost: EI C 30 DP1/ EN 179

viz. příslušenství

viz. příslušenství

Cena výrobku: 41 000,00 Sleva%: 10 Cena za kus: 36 900,00 Za položku: 36 900,00

Pyrobel 16 - EI 30/EW 60, tl.17,3 mm, Ug=5,4 W/m2K, Rw=39 dB, m=40kg/m2Sklo:

Požární zpěnitelná páska 15x2mmTěsnění:

Překlopná zástrč pasivního křídla Schachermayer 102 269 040Další součást:

PŘÍPLATKY - popis příslušenství a ceny

ZÁKLADNÍ VÝROBEK - podrobný popis

Komaxit dle RAL 9010 (Čistě bílá) pololesk 65-75 GUPovrchová úprava: 2 415,00

Dvourámová požární ocelová zárubeň BB kovo z pozinkovaného plechu pro 
dodatečnou montáž do zdiva nebo betonu, límce 60/75, na čistou podlahu, 
stavitelné závěsy TRIO 15, obvodové těsnění, přerušený tepelný most, ústí 
160

Zárubeň: 6 240,00

Eurolaton - Garnitura 6003, štít rozteč 72mm, celokovové - nerez, klika-kouleKování: 1 319,00

Není předmětem dodávkyVložka: 0,00

GEZE TS 2000 - klasifikace C5- POUZE NA AKTIVNÍM KŘÍDLESamozavírač: 1 253,00

Přechodová lišta na celou šíři zárubněPráh: 1 040,00

15 881,00 0 15 881,00 15 881,00Cena přísluš. Sleva % Cena za kus Za položku

Montáž

7 347,00 0 7 347,00 7 347,00Cena montáže Sleva % Cena za kus Za položku

- aktivní křídlo viditelné prosklení 200x1150mm na zámkové straně v horní části.
- přes původní zárubeň nová obložková, širší límce.

Poznámka: 

Komaxit dle RAL 9010 (Čistě bílá) pololesk 65-75 GUPÚ zárubně: 1 281,00

Závěsy:

Zámek:

Stavitelný TKZ TRIO 15 M8 SH 1 VD ZN modrý - 2x4 ks

Zadlabací BMH 1013 PZW, BT4/RC3, panikový klika-koule, rozteč 72mm, 
backset 65 mm, hloubka zádlabu 98 mm, šířka čela 24 mm, ořech 9 mm, 
paniková funkce E

Závěsy:

Zámek:

900,00

1 433,00

Počet ks: 1Ozn. v poptávce:Poř.číslo: 1

Cena celkem za jeden kus: 60 128,00 Kč Cena celkem za položku: 60 128,00 Kč

ADORY III OS (DK)Typ dveří:

1450 x 1975 x 160mm (šířka  x výška x celková tloušťka příčky)

Strana číslo: 2/4CN 24-10372



1. Prosklená výřezová konstrukce ADORY III je určena pro standardní provozní zátěž (školy, 
    hotely, společné prostory bytových domů, spojovací chodby atd.). Je tvořena vnitřním 
    jaklovým rámem a dvěma plášti z pozinkovaného plechu tl. 1,25 mm.  Uvnitř křídla jsou
    požární výplně a zateplení deskovou minerální vatou. Křídlo je opatřeno čtyřmi stavitelnými 
    závěsy TRIO 15 a zámkem s roztečí 72mm.  Prosklení je provedeno čirým vrstveným 
    požárním sklem. Sklo je v konstrukci uchyceno zasklívacími jakly přes které jsou osazeny 
    pohledové krycí rámečky. 
    Konstrukce je výhradně pro vnitřní použití. Tloušťka křídla je 43 mm.

2. Zárubeň je dvourámová a je určena pro montáž do čistých stavebních otvorů z betonu nebo 
    zdiva. Límec zárubně na obou stranách překrývá stavební otvor. Při objednání je proto 
    bezpodmínečně nutné uvést celkovou tloušťku příčky včetně omítek, obkladů a 
    podobně. Tloušťka příčky je uvedena u popisu zárubně jako "ústí". Ústí zárubně nelze 
    dodatečně na stavbě nijak upravovat. Při montáži se nejprve ukotví nosná (závěsová část 
    zárubně) a následně se osadí záklopová část. Oba dva díly zárubně jsou mechanicky 
    spojeny v drážce pro těsnění a po instalaci těsnění nejsou viditelné. Zárubeň je z plechu 
    tl.1,25 mm, obsahuje stavitelné závěsy TRIO 15  a je na čistou podlahu. 

3. Povrchová úprava ocelových uzávěrů je v provedení vypalovaná  prášková barva (komaxit). 
    Jedná se o povrch velmi stálý a snadno udržovatelný.  
    Komaxit jsme  schopni provést v jakémkoli odstínu dle základního vzorníku RAL, metalické
    a luminiscenční odstíny nebo dvoubarevné provedení za příplatek.

4. Samozavírač GEZE TS 2000 je bezúdržbový výrobek  renomované firmy, který je požárně
    atestován v České republice. Je určen pro maximální šíři křídla 1250mm a hmotnost 100 kg.
    Umožňuje montáž na stranu závěsů i na stranu opačnou. Nerozlišuje pravé a levé dveře.
               - rozměry těla : 226 x 60 x 48 ( d x v x h )
               - nastavitelná síla zavírání vel. 2/4/5 dle EN 1154
               - nastavitelná rychlost zavírání
               - nastavitelný koncový doklap - na rameni
               - účinnost zavírání od 180°
               - raménko pro přesah zárubeň / křídlo - max. 70 mm
               - prodloužené raménko pro přesah zárubeň / křídlo - max. 170 mm

5. U dvoukřídlových dveří  kalkulujeme samozavírač jen na aktivním křídle. V případě 
    požadavku na samozavírače na obou křídlech musí být zakázka rozšířena o:
         - druhý samozavírač
         - koordinátor správného pořadí zavírání dveřních křídel
         - automatickou rozvoru, která po uzavření pasivního křídla provede jeho aretaci 
           do podlahy a do nadpraží zárubně.

   Cena výrobku v takovém případě naroste dle typu samozavírače o 8.500,-  až 10,500,- Kč.

6. Cena montáže zahrnuje vnitrostaveništní přesun hmot, kompletní montáž uzávěru do čistého 
    stavebního otvoru (rozměr otvoru je uveden u specifikace položek), osazení dveřních křídel, 
    montáž příslušenství a celkové seřízení uzávěru. Montáž je provedena pomocí ocelových trnů o 
    průměru 12-16 mm, trubo šroubu nebo HUS šroubů vetknutých do obvodového zdiva stavebního
    otvoru. Spoje nerozebíratelné  jsou řešeny svary, spoje rozebíratelné ocelovými pevnostními 
    šrouby. 

    Následné zednické začištění/ lištování otvorů po montáži provádí objednatel.
    
    Demontáž původních uzávěrů není předmětem nabídky.

7. Není-li po vzájemné dohodě smlouvou upraveno jinak, platí ceny za těchto podmínek:
         * následující objednávka nebo SoD navazující na tuto cenovou nabídku se stává 

Poznámka: 

Strana číslo: 3/4CN 24-10372



           tato cenová nabídka její součástí.
         * zaměření stavby
         * splatnost faktur 30 dnů
         * max. výše pozastávky 10% uvolněná po předání díla bez vad a nedodělků
         * záruční doba 48 měsíců, u komponentů  (např. samozavírače, koordinátory, 
           elektromechanické a elektromotorické zámky) dle záruky poskytované výrobci.
         * kontinuální montáž max. ve 1 termínu/nech a to v normální pracovní době (ne v noci a ve 
           dnech pracovního klidu nebo pracovního volna)
         * vnější zařízení (čtečky, kódové klávesnice, radary, magnety atd.)
            nejsou předmětem nabídky. Tyto komponenty a připojení zámku do systému slaboproudu 
           (napájení, připojení k EPS, EZS atd.)  musí provést firma, která systém slaboproudu v 
            objektu spravuje. 
        * doklad o autorizované montáži PBZ vyplní montážník proškolený výrobcem zařízení.
                   
         * v případě požadavku školení BOZP musí být školení ve stejný den jako samotná montáž.
         *  povolení ke svařování a požární dozor po svařování zajišťuje objednavatel.
        

  

     

Za firmu BB kovo s.r.o.

r

Strana číslo: 4/4CN 24-10372


